Soiat autem gens Hungarorum illustris, omnino 
se posse ac debere auctoritati et gratiae confidere 
Sedis Apostolicae: quae nec immemor erit unquam 
rerum ab ipsa pro catholico nomine praeclarae 
gestarum, et pristinum erga ipsam animum pro- 
videntiae indulgentiaeque maternae retinet, retinebit.
— Quantum est in Nobis, si quidquam adhuc 
vesträ causa curavimus et effecimus, ea Deus per
benigne ad suecessum foveat, Nobisque consilio

et ope sua sic adsit, ut liceat eo vel amplius ra- 
tionibus vestris gratificari. Per hanc praesertim 
faustitatem respiciat Ille praesentissimo numine 
Regem vestrum Apostolicum, ordines, clerum, po- 
pulum universum ; faciatque affluentes eorum copia 
bonorum, quae ipse nationibus regnisque promisit 
custodientibus iustitiam et pacem. Vos aeque re
spiciat omnes magna Domina vestra Maria, unäque 
Stephanus et Adalbertus, iidem regni apostoli et 
patroni caelestes: quorum salutari tutela, ab avis 
et maioribus tantopere explorata, cumulatiore in 
dies fructu laetemini. — Singulare votum summa 
caritate adiicimus. Fiat nimirum ut cives omnes, 
quos unus eiusdem patriae commovet amor ea- 
demque publicae gratulationis causa fraterno more 
coniungit, eos una eademque fides in felici com- 
plexu Ecclesiae matris aliquando devinciat.

Vos autem, Yenerabiles Fratres, omni vigi- 
lantia diligentiaque pergite, ut facitis, de populo 
vestro et de civitate mereri optime: auspicemque 
divinorum munerum et peculiaris benevolentiae 
Nostrae testem, Apostolicam benedictionem habete, 
quam singulis vobis cunctaeque Hungariae laetanti 
amantissime impertimus.

Datum Romae apud Sanctum Petrum die
I. Maii anno MDCCCLXXXXVI, Pontificatus Nostri 
decimo nono.

Leo PP. XIII.

6 .

IV. KaupMck des Hesches vom 25. Octoöer 1896, N r. 220,
betreffend die Personaleinkommensteuer und Lesoldnngsstener von höheren DienstbeMgen.

Stenerpflicht.
§ 153.

D er Personaleinkommensteuer unterliegen die nachstehend 
bezeichneten physischen Personen:

1. Angehörige der im Reichsrathe vertretenen König
reiche und Länder:

a) weuu sie in diesen Ländern wohnen, hinsichtlich ih res 
gesammten Einkom m ens;

b) außer diesem Falle hinsichtlich des gesammten ihnen ans 
dem Geltungsgebiete dieses Gesetzes zufließeuden E in 
kommens ;

2. Nichtangehörige dieser L änder:
a) wenn sie im Geltungsgebiete dieses Gesetzes ihren W ohn

sitz haben oder sich daselbst des Erw erbes wegen oder 
länger a ls  ein J a h r  anshalten, hinsichtlich des E in 
kommens, welches sie in diesen Ländern erwerben oder 
nach diesen Ländern beziehen. Jedoch ist au s einem 
anderen Lande a ls dem Geltungsgebiete dieses Gesetzes 
fließendes Einkommen dann von der Besteuerung au s
genommen, wenn dasselbe erweislich bereits der E in 
kommensteuer oder einer gleichartigen S teu er un terlieg t;